
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1011 DEL 28-04-2021

N. SETTORE 274 DEL 28-04-2021

Oggetto:

Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di
Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni a norma dell'art. 1 commi
180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema
integrato di educazione e istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale.
Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno
Educativo 2017/2018.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dr. Filippo Santoro, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  1 di 12



F.to DR. DOMENICO LOMBARDO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  2 di 12



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di
Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni a norma dell'art. 1 commi
180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema
integrato di educazione e istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale.
Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno
Educativo 2017/2018.

Il Responsabile del Procedimento

Premesso che:
Con il D.Lgs. n. 65 del 13.04.2017, in attuazione a quanto stabilito e delegato dall'art. 1 commi
180 e 181, lett. e) della L. 13.07.2015, n. 107 (“Buona Scuola”), il Governo ha provveduto a
fissare i principi, le finalità, la regolamentazione generale e il finanzamento del sistema al fine di
promuovere la continuità del percorso educativo e scolastico, con particolare riferimento al primo
ciclo di istruzione sostenendo lo sviluppo delle bambine e dei bambini dalla nascita ai sei anni in
un processo unitario.
il sopracitato Decreto estende il sistema su tutto il territorio nazionale con l'obiettivo di escludere i
servizi educativi per l'infanzia dai servizi pubblici a domanda individuale e per il suo
consolidamento, ampliamento e qualificazione, istituisce un apposito “Fondo Nazionale”,
costituito presso il MIUR, dotandolo di 209 milioni di euro per l'anno 2017, 224 miioni di euro
per l'anno 2018 e 239 milioni di euro a decorrere dall'anno 2019;
la gestione del citato sistema presente nella nostra Regione ha la doppia competenza del
Dipartimento per la Famiglia e le Politiche Sociali, per quanto riguarda i servizi per la prima
infanzia per la fascia d'età 0-3 anni (nidi d'infanzia e servizi integrativi così come definiti dal
D.P.R.S. n. 126/2013) e del Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione Professionale per le
cosidette Sezioni Primavera (fascia d'età 24- 36 mesi) e per la scuola dell'infanzia dai 4 ai 6 anni;
con apposito decreto il Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, ha adottato i criteri
di riparto del Fondo per l'annualità 2017 e, in funzione agli stessi, ha determinato il riparto dello
stesso assegnando alla Regione Siciliana la somma di € 13.187.078,00;

Preso atto della nota prot n° 10655 del 28/03/2018, a firma congiunta, dell 'Assessorato Istruzione e
della Formazione Professionale e dell 'Assessorato alla Famiglia, con la quale viene comunicato a questo
Ente, l’assegnazione delle risorse relative al Fondo annualità 2017, pari ad € 82.924,30 così suddivisi:

€ 52.506,97 destinati ai servizi per la prima infanzia (nidi d'infanzia e servizi integrativi)-
€ 30.417,33 per le sezioni primavera (fascia d'età 24- 36 mesi) e per la scuola dell'infanzia (dai 4-
ai 6 anni);

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  3 di 12



Preso atto dell’avvenuto accreditamento della somma complessiva di € 82.924,30, quale contributo
proveniente dal Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e istruzione a supporto del Piano
di azione pluriennale – annualità 2017, provvisorio d’entrata n. 1569 del 21/05/2018 causale contributo
A.F. 2018 Fondo 06 Legge 107/2015;
Che con determinazione dirigenziale n. 841 del 28/12/2018 è stata accertata al capitolo d’entrata 225 la
complessiva somma di € 82.924,30;
Richiamata la nota prot. 10655 del 28/03/2018, con la quale sono state fornite le direttive per la
programmazione sulle azioni da attuare con il Fondo 2017 sia per i servizi per la prima infanzia (nidi
infanzia e servizi integrativi) che per la scuola dell'infanzia (dai 4 ai 6 anni) e delle sezioni primavera
(fascia d'età 24- 36 mesi);
Atteso che tra le attività rivolte ai servizi per la prima infanzia, è' stata prevista la possibilità di erogare un
contributo in favore delle famiglie dei bambini e delle bambine da utilizzare per la riduzione delle spese a
loro carico per il pagamento delle rette presso i servizi per la prima infanzia (nidi d'infanzia e servizi
integrativi così come definiti dal D.P.R.S. n. 126/2013)
Che, pertanto, dal 18/05/2018 al 28/05/2018, è stato affisso all'albo pretorio on-line di questo Ente,
l'Avviso pubblico per la presentazione delle istanze, da parte delle famiglie i cui bambini frequentavano
gli asili nido, per la richiesta del contributo in argomento;
Che sono pervenute complessivamente n. 15 istanze;
Che dall'esame delle istanze pervenute a questo Ente, risultano in possesso dei requisiti richiesti n. 11
richiedenti;
Che l'entità del contributo da assegnare a carico di ciascun beneficiario, viene concesso in percentuale
alla retta a carico di ciascun utente, differenziato secondo fasce di Indicatore ISEE;
Che l'Ufficio Servizi Sociali ha provveduto a redigere la graduatoria dei beneficiari (Allegato A) tenendo
conto delle modalità determinate dallo stesso decreto secondo la tabella di seguito rappresentata:
ISEE da € 0,00          a         € 8.000,00       percentuale    rimborso    90%
ISEE da € 8000,01    a         € 16.000,00     percentuale    rimborso    70%
ISEE da € 16.000,01 a         € 24.000,00     percentuale    rimborso    50%
ISEE da € 24.000,01 a         € 36.000,00     percentuale    rimborso    30%
ISEE da € 36.000,01                                    percentuale    rimborso    00%
Ritenuto di dover approvare l'elenco degli ammessi al contributo in parola come da tabella;

N.RICHIEDENTE MINORE ISEE PERIODO RETTE
PAGATE

RIMBORSO PERCENTUALE
RIMBORSO

1A. S. F. M. L. € 4.316,32 Sett/Giugno € 600,00€ 540,00 90%

2L. C. S. A. € 9.894,25 Sett/Giugno € 1.225,00€ 857,50 70%

3F. C. C. F. € 11.188,95 Sett/Luglio € 954,00€ 667,80 70%

4F. C. C. F. € 11.188,95Sett/Dicembre € 262,70€ 183,89 70%

5C. T. D. G. € 12.651,71 Nov/Luglio € 1.115,50€ 780,85 70%

6A. M. G. S. F. € 15.740,55 Nov/Giugno € 1.207,00€ 844,90 70%

7U. R. F. M. € 752,94 Sett/Luglio € 424,00€ 381,60 90%

8C. V. L. P. M. € 7.159,06 Sett/Giugno € 372,00€ 334,80 90%

9I. F. I. L. € 8.380,81 Sett/Giugno € 600,00€ 420,00 70%

10S. P. P. B. E. € 6.765,90 Nov/Giugno € 1.240,00€ 1.116,00 90%

11B. S. A. B. A. € 21.606,09 Ott/Giugno € 1.655,00€ 827,50 50%

Che l'importo da liquidare ai n. 11 beneficiari ammonta complessivamente ad € 6.954,84;
Ritenuto, di dover liquidare agli aventi diritto l'importo complessivo di € 6.954,84, ripartito tra i
beneficiari come da tabella sopra riportata;
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 09/04/2021 "Approvazione del bilancio di

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  4 di 12



previsione 2021/2023 (art.151 del D.Lgs. 267/2000, art.10 del D.Lgs. n.118/2011)”;
Richiamato l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000;
Viste le vigenti disposizioni regionali che regolano la materia;
Visto l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia;

PROPONE

per i motivi espressi in narrativa

Di approvare l'elenco degli ammessi  al contributo proveniente dal Fondo Nazionale per il sistema1.
integrato di educazione e istruzione a supporto del Piano di azione pluriennale – annualità 2017, per
la riduzione delle spese a loro carico per il pagamento delle rette presso il servizio asilo nido
comunale relativamente all'A.E. 2017/2018.
Di liquidare l'importo complessivo di € 6.954,84 ai beneficiari, come da tabella sotto riportata:2.

 N.RICHIEDENTE MINORE ISEE PERIODO RETTE
PAGATE

RIMBORSO PERCENTUALE
RIMBORSO

1A. S. F. M. L. € 4.316,32 Sett/Giugno € 600,00 € 540,00 90%

2L. C. S. A. € 9.894,25 Sett/Giugno € 1.225,00 € 857,50 70%

3F. C. C. F. € 11.188,95 Sett/Luglio € 954,00 € 667,80 70%

4F. C. C. F. € 11.188,95Sett/Dicembre € 262,70 € 183,89 70%

5C. T. D. G. € 12.651,71 Nov/Luglio € 1.115,50 € 780,85 70%

6A. M. G. S. F. € 15.740,55Nov/Giugno € 1.207,00 € 844,90 70%

7U. R. F. M. € 752,94 Sett/Luglio € 424,00 € 381,60 90%

8C. V. L. P. M. € 7.159,06 Sett/Giugno € 372,00 € 334,80 90%

9I. F. I. L. € 8.380,81 Sett/Giugno € 600,00 € 420,00 70%

10S. P. P. B. E. € 6.765,90Nov/Giugno € 1.240,00€ 1.116,00 90%

11B. S. A. B. A. € 21.606,09 Ott/Giugno € 1.655,00 € 827,50 50%

Di accreditare le somme agli aventi diritto, così come specificato nell'allegato A.3.
Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per la somma spettante a4.
ciascun beneficiario mediante accredito sull’iban indicato dagli stessi, come da elenco allegato.
Di dare atto che la spesa di € 6.954,84 trova imputazione al cap. 3556, piano finanziario5.
1.04.02.05.999, missione 12.01, gestione residui 2018, giusto impegno 966/2018.
Di dare atto che la somma di € 6.954,84 è parte del trasferimento complessivo statale di €6.
82.924,30 di cui al D.Lgs. n. 65 del 13.04.2017 – Riparto annualità 2017, accertata al capitolo di
entrata 225 al numero provvisorio di entrata 1569, ordinativo d'incasso n. 4704/2018.
Di dare atto, altresì, che trattasi di somma vincolata a specifica destinazione proveniente dal Fondo7.
Nazionale per il Sistema Integrato di Educazione e Istruzione a supporto del Piano di Azione
Pluriennale, di cui al D.Lgs. n. 65 del 13/04/2017 – Riparto annualità 2017, in attuazione a quanto
stabilito e delegato dall’art. 1 commi 180 e 181, lett. e) della Legge 13/07/2015, n. 107 (Buona
Scuola), che ha istituito il sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni.
Di dare atto che la prestazione è stata resa nell’anno educativo 2017/2018 e risulta esigibile per le8.
annualità 2017 e 2018.

      Il Responsabile dell'Istruttoria
F.to Dott.ssa Annunziata Lidia La Spada

Il Responsabile del procedimento

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  5 di 12



F.to Dr. Filippo Santoro
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  6 di 12



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 30-04-2021
Il Responsabile del procedimento

F.to  Santa Morabito
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.   764 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 540,00
Beneficiario      22725 ANDALORO STEFANIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT29N0306982292100000001627

Liquidazione provvisoria n.   765 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 857,50
Beneficiario      22726 LEGGIO CONSUELO
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT03F0306234210000002066293

Liquidazione provvisoria n.   766 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 667,80
Beneficiario      21066 FIORELLO CARLA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT58A3608105138249234949237

Liquidazione provvisoria n.   767 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  7 di 12



Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 183,89
Beneficiario      21066 FIORELLO CARLA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT58A3608105138249234949237

Liquidazione provvisoria n.   768 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 780,85
Beneficiario      22727 CUSUMANO TIZIANA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT28R0306234210000001930713

Liquidazione provvisoria n.   769 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 844,90
Beneficiario      22728 ALLEGRA MARIA GRAZIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT46T0100582370000000004995

Liquidazione provvisoria n.   770 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 381,60
Beneficiario      22729 ULLO ROBERTA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT42E0760116500001015855461

Liquidazione provvisoria n.   771 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 334,80
Beneficiario      15888 CICERO VENERINA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT12E0503482291000000001166

Liquidazione provvisoria n.   772 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  8 di 12



Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni
a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 420,00
Beneficiario      22730 ITALIANO FRANCESCO
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT44M3608105138289458389463

Liquidazione provvisoria n.   773 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 1.116,00
Beneficiario      22731 SOFIA PAOLA PATRIZIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT81P0306982292615274015018

Liquidazione provvisoria n.   774 del 23-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 827,50
Beneficiario       1845 BIONDO SANTI ANTONIO
Quietanza C/C BAMCARIO IBAN IT31I0617582291000000205880

Liquidazione n.   773 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 540,00
Beneficiario      22725 ANDALORO STEFANIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT29N0306982292100000001627

Liquidazione n.   774 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 857,50
Beneficiario      22726 LEGGIO CONSUELO
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT03F0306234210000002066293

Liquidazione n.   775 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag.  9 di 12



Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 667,80
Beneficiario      21066 FIORELLO CARLA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT58A3608105138249234949237

Liquidazione n.   776 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 183,89
Beneficiario      21066 FIORELLO CARLA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT58A3608105138249234949237

Liquidazione n.   777 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 780,85
Beneficiario      22727 CUSUMANO TIZIANA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT28R0306234210000001930713

Liquidazione n.   778 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 844,90
Beneficiario      22728 ALLEGRA MARIA GRAZIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT46T0100582370000000004995

Liquidazione n.   779 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 381,60
Beneficiario      22729 ULLO ROBERTA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT42E0760116500001015855461

Liquidazione n.   780 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag. 10 di 12



Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni
a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 334,80
Beneficiario      15888 CICERO VENERINA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT12E0503482291000000001166

Liquidazione n.   781 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 420,00
Beneficiario      22730 ITALIANO FRANCESCO
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT44M3608105138289458389463

Liquidazione n.   782 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 1.116,00
Beneficiario      22731 SOFIA PAOLA PATRIZIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT81P0306982292615274015018

Liquidazione n.   783 del 30-04-2021     CIG
Su Impegno N°   966 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto Impegno somma per contributo
proveniente dal Riparto Fondo Nazionale per il Sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita sino a sei anni (di cui al D.Lgs. n.
65 del 13.04.2017) a supporto del Piano di Azione Pluriennale  annualit
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       3556 Articolo       Spese per il sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni - capitolo entrata 225-
Causale Decreto Legislativo n. 65 del 13.04.2017  Istituzione del Sistema Integrato di Educazione e Istruzione dalla nascita sino a sei anni

a norma dell'art. 1 commi 180 e 181 lett. e) della legge 107/2015. Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione e
istruzione a supporto del Piano di Azione Pluriennale. Riparto annualità 2017. Liquidazione agli aventi diritto che frequentano i
servizi socio educativi per la prima infanzia  asilo nido comunale. Anno Educativo 2017/2018.

Importo €. 827,50
Beneficiario       1845 BIONDO SANTI ANTONIO
Quietanza C/C BAMCARIO IBAN IT31I0617582291000000205880

Milazzo, lì 03-05-2021

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Andreina Mazzu'
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1011 del 28-04-2021, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 03-05-2021.
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag. 11 di 12



N. Reg. Albo: 1706

Milazzo, lì 03-05-2021

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Anna Giannone
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1011 del 28-04-2021
Pag. 12 di 12


